
Alergie

– 87 Kč

akční cena

199,-

286,-

Alergie

Topická bolesT 

akční cena

– 80 Kč

349,-

429,-

Voltaren® Forte 
2.32% gel
150 g

Analgetikum ve formě gelu s účinkem 
na 12 hodin.
Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 
Stačí aplikovat 2x denně. 
Snadno otevíratelný uzávěr.
V akci také Voltaren® 140mg léčivá 
náplast 5 ks, cena 269 Kč.
Lék na vnější použití. Obsahuje 

diclofenacum natricum. (Mugotussol™).

bolesT

akční cena

– 34 Kč

114,-

148,-

Brufen® 400  
100 potahovaných tablet 

Poskytuje úlevu od bolesti hlavy, 
zad a zubů. Pomáhá při podvrtnutí 
kloubů a natažení svalů a působí 
protizánětlivě. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
ibuprofenum k vnitřnímu užití. 

Topická bolesT

akční cena

– 22 Kč

127,-

149,-

Ibalgin® krém  
100 g

Potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí 
zánět a snižuje otok.
K  léčbě bolestivých poranění, jako 
jsou podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
Dobře se vstřebává.
Bez parfemace.
Pro dospělé a mladistvé od 12 let.
V akci také Ibalgin® gel, 100 g,  
cena 127 Kč.
Léky k vnějšímu užití. Obsahují 
ibuprofenum.

klouby

akční cena

– 250 Kč

389,-

639,-

Cemio Kamzík®   
60+30 kapslí, jarní edice

Kúra na 2 měsíce 
+ DÁREK 1 měsíc 
užívání.
Navíc soutěž o ceny 
v hodnotě  
250 000 Kč!
Jediný v ČR s nativním kolagenem 
NCI a NCII a vitaminem C. 
povinný text: Vitamin C je důležitý 
pro správnou tvorbu kolagenu v 
kloubních chrupavkách!
Doplněk stravy

AKČNÍ
NABÍDKA

DUBEN 2017

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Z d r a v í  o  k r o k  b l í ž

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 .  4 .  2 0 1 7  d o  3 0 .  4 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

Alergie

akční cena

– 20 Kč

79,-

99,-

Analergin
30 potahovaných tablet

Přípravek proti alergiím, ke zmírnění 
nosních a očních příznaků sezónní 
a celoroční alergické rýmy, ke 
zmírnění příznaků chronické kopřivky 
nejasného původu.
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
cetirizin.

Lactulosa  
BIOMEDICA 
50% roztok 
laktulózy 
500 ml

Účinné projímadlo, které
působí místně v tlustém 
střevě a téměř se 
nevstřebává. Způsobuje
změknutí stolice, 
nenarušuje fyziologickou činnost 
střev.
V akci také Lactulosa BIOMEDICA 
sirup 250 ml , cena 94 Kč.
Léčivo proti zácpě, sirup k vnitřnímu 
užití, léčivá látka lactulósa.

ZácpA

akční cena

– 35 Kč

124,-

159,-

APO 
-Lactobacillus 10+  
30 kapslí

• Komplexní probiotika s prebiotiky 
doplněná o 100 mg brusinkového 
extraktu.

• Obsahuje 10 kmenů a 12 miliard 
bakterií v kapsli.

• Dávkování: stačí 1 kapsle denně.
Doplněk stravy

akční cena

– 66 Kč

194,-

260,-

doplněk  
sTrAvy

Claritine® 10 mg
30 tablet

ZAPOMEŇTE NA ALERGII a užijte si den!
• Úleva od kýchání, výtoku z nosu, slzení očí
• Účinkuje 24 hodin
• Tablety se mohou užívat bez  

ohledu na dobu jídla
V akci také Claritine® 120 ml, 
cena 129 Kč.
Obsahuje léčivou látkou loratadin k  
vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.03.2016.0614
*brand č.1, interní kalkulace IMS Health, Review 
Plus databáze, Global OTC Anti-Allergics 
Market MAT 9/2014, ex-MNF price level

*

Flixonase®  
50 mg/dávka nosní sprej, 
suspenze
60 dávek

Nosní sprej pro komplexní úlevu od alergické rýmy:
• Ulevuje od nosních a očních příznaků alergie (kýchání, 

svědění nosu a očí, slzení očí, ucpaný nos)
• Účinkuje po 24 hodin
• Již v 1 dávce 
Lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát. 

NOVINKA



Velikonoce a zažívání – připravte se na hostinu
TRÁVENÍ ZÁCPA PRŮJEM

Hidrasec® 100 mg tvrdé 
tobolky je lék k vnitřnímu 
užití s léčivou látkou 
racekadotril.

Duphalac 667 g / l, 
perorální roztok je lék 
k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou laktulosa.

Kreon® 10 000 je lék 
k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou pankreatin.

 Léčí zácpu

 Změkčuje stolici 
a tím může také 
pomáhat při 
hemoroidech, 
po zákroku na 
tlustém střevě nebo 
konečníku

Hidrasec® 100 mg
10 tvrdých tobolek

Duphalac® 

500ml

Kreon® usnadňuje 
trávení u osob se 
zhoršenou funkcí 
slinivky břišní 
s příznaky jako jsou:

 Nevolnost

 Bolesti břicha

 Nadýmání

 Zácpa nebo průjem

Kreon® 10 000
20 enterosolventních 
tvrdých tobolek

 Rychlý protiprůjmový 
účinek

 Zabraňuje 
nadměrným ztrátám 
vody a minerálů

 Výbava pro cesty 
na dovolenou

DUBEN 2017

akční cena

– 51 Kč

359,-

410,-

viTAmíny  
A minerály GS Ginkgo 60 

Premium
60+30 tablet

Paměť, prokrvení, 
soustředění. 
• Silný extrakt 60 mg 

z mladých lístků ginkga.
• Obohaceno o gotu kolu 

pro podporu mozkové 
činnosti.

• Koncentrovaná síla hlohu pro 
podporu prokrvení mozku a 
končetin.

V akci také GS Ginkgo 60 Premium,  
40+20 tablet, cena 194 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 50 Kč

279,-

329,-

pAměť Betaglukan IMU  
200 mg
60 tobolek

• Obsahuje 200 mg přírodního 
betaglukanu a 124 mg inulinu.

• Betaglukan je kvasničného původu 
s garancí čistoty min. 70 %.

• Vhodný k dlouhodobému užívání.
Doplněk stravy

akční cena

– 71 Kč

289,-

360,-

imuniTA

XLS Medical
180 tablet

Zhubněte až 3x více kg než jen samotnou dietou. 
Váže tuky přijaté z potravy a snižuje chuť k jídlu.
V akci také XLS Medical Direct, 90 sáčků, cena 959 Kč.
Zdravotnický prostředek

akční cena

– 470 Kč

829,-

1299,-

ZdrAvoTnický 
prosTředek

Caltrate® Plus
90 potahovaných tablet

• Pro prevenci a při léčbě 
osteoporózy.

• Kombinovaný přípravek  
s vápníkem, vitaminem D a pěti 
důležitými kostními minerály. 

• Pro děti od 12 let a dospělé.
V akci také Caltrate® Plus,  
30 potahovaných tablet, cena 134 Kč.
Lék k vnitřnímu užití.

Magne B6® Forte 
50 tablet

Obsahují citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík  
a vitamín B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání  
a k normální psychické činnosti.
Doplněk stravy

akční cena

– 42 Kč

157,-

199,-

ÚnAvAPersen® 
20 obalených tablet

Přírodní lék s uklidňujícím účinkem. 
Obsahuje  kozlíkový, meduňkový  
a mátový extrakt suchý.  Vhodný   
k užití při zvýšeném napětí, neklidu, 
podrážděnosti, strachu či úzkosti.
V akci také PERSEN® 40 obalených 
tablet, cena 107 Kč.
Volně prodejný lék rostlinného původu  
k vnitřnímu užití.

akční cena

– 16 Kč

64,-

80,-

spánek

AKČNÍ NABÍDKA

akční cena akční cena akční cena

– 21 Kč – 28 Kč – 38 Kč

79,- 137,- 129,-

100,- 165,- 167,-



akční cena

– 68 Kč

249,-

317,-

doplněk  
sTrAvy

Green Trio  
TOPNATUR 
54 tablet

Green Trio značky 
TOPNATUR je produkt, 
který v jediné tabletě 
obsahuje tři „zelené 
„ potraviny. Chlorella, 
Zelený ječmen a Spirulina tvoří 
ideální kombinaci, kde každá 
ze složek přináší do výrobku 
specifické vlastnosti a tím 
propůjčují produktu GREEN TRIO 
výborné schopnosti.
Doplněk stravy

akční cena

– 80 Kč

339,-

419,-

doplněk  
sTrAvyMarťánci Gummy  

Echinacea 20mg
50 ks

• Chutné želatinové tablety echinaceou 
pro podporu dětské imunity.

• Bez umělých sladidel, umělých barviv, 
konzervantů, lepku a laktózy.

V akci také Marťánci Gummy Černý bez  
20 mg, 50 ks, cena 149 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 20 Kč

149,-

169,-

viTAmíny  
pro děTi

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Už jste 
vyzkoušeli 
výrobky 
naší privátní 
značky 
PharmaPoint?

Diaregul 
60 kapslí

Přírodní přípravek na regulaci cukru 
v krvi. Obsahuje vzácnou houbu 
hnojník a rostliny chebuli srdčitou, 
zázvor a skořici, které pomáhají 
udržet normální hladinu cukru v krvi. 
Bez příměsí a konzervačních látek.
Doplněk stravy

akční cena

– 50 Kč

244,-

294,-

regulAce  
cukru v krvi SILYMARIN DUO 

DaVinci 
60+30 tobolek

PRO ZDRAVÁ JÁTRA1

Silymarin detoxikuje játra, chrání 
před znečištěním, podporuje  
trávení a očistu těla.
DUO SÍLA – DVĚ byliny: 
1ostropestřec, šišák
Maximální účinnost díky galenické 
úpravě.
Doplněk stravy

akční cena

– 56 Kč

379,-

435,-

deToxikAce 
jATer ColonFit 

180 g

ColonFit je doplněk 
stravy, obsahující 
vlákninu psyllium, která 
přispívá k udržování 
normálního střevního 
tranzitu, dále pak obsahuje živé 
kultury. Složení ColonFitu je 
patentově chráněno. 
Neobsahuje žádné umělé 
ingredience a je určeno k 
dlouhodobému užívání.
Doplněk stravy

akční cena

– 45 Kč

194,-

239,-

doplněk  
sTrAvy

Forcapil®

180 tobolek

Pro vlasy a nehty.
Pevnost.
Vitalita.
Lesk.
V akci také Forcapil®, 60 tobolek, cena 304 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 206 Kč

669,-

875,-

vlAsyRevital Super  
beta-karoten 
150 tablet

Zdravá pokožka a krásné 
opálení
Tablety s rostlinným 
extraktem a obsahem 
vitamínů
• biotin
• lutein + zeaxantin
• selen
• vitaminy E + C
V akci také Revital Super beta-
karoten s pomádou Astrid, 60 tbl., 
cena 124 Kč.
Doplněk stravy

Astrid 
pomáda  
NAVÍC



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

plísněExoderil®  
kožní roztok
10 ml 

Při plísňovém postižení 
nehtů a kůže po celém 
těle. S trojím účinkem: 
proti plísni, bakteriální 
infekci a zánětu. 
Přípravek je vhodný pro 
dospělé i děti.  
Aplikace 1x denně.  
Při plísňové infekci nehtů 2x denně.
Volně prodejný lék k vnějšímu užití.  
S účinnou látkou naftifini 
hydrochloridum. 

akční cena

– 32 Kč

117,-

149,-

ÚsTní hygienA

akční cena

– 22 Kč

87,-

109,-

Corega®  
fixační krém
40 g
4 druhy

• Pevná fixace zubní náhrady po celý den.
• Pomáhá předcházet ulpívání zbytků 

jídla. 
• Neobsahuje zinek. 
V akci také Corega® Bio 
Antibakteriální, 30 tablet, cena 87 
Kč, Corega® Whitening, 30 tablet, 
cena 87 Kč.
Zdravotnické prostrředky

GS Merilin  
HARMONY
60+30 tablet 

• Vysoce účinný v období 
klimakteria, přírodní  
a nehormonální.

• Klinicky ověřená účinnost 
ploštičníku hroznatého na 
projevy klimakteria (návaly 
horka, pocení, výkyvy 
nálad).

• Navíc třezalka tečkovaná pro 
psychickou pohodu, vápník a vit. 
D

3
 pro pevnost kostí

V akci také GS Merilin, 60+30 tablet, 
cena 449 Kč.
Doplněk stravy

klimAkTerium

akční cena

– 77 Kč

449,-

526,-

TENA  
Lady Mini  
Magic
34 ks

Trojitá ochrana před protečením, 
zápachem a vlhkostí.Vyšší absorpce 
než u běžných hygienických vložek.
Maximálně diskrétní inkontineční 
vložky. 
V akci také TENA Lady Normal 50% 
NAVÍC.

inkonTinence

akční cena

– 18 Kč

54,-

72,-

suchá kůžeExcipial®  
U Lipolotio
200 ml

Léčivá emulze na suchou kůži. Léčí 
svrbivé projevy, vhodná i na atopický 
ekzém.
V akci také Excipial® U Hydrolotio, 
200 ml, cena 94 Kč.
Léky k zevnímu použití. Obsahují ureu.

akční cena

– 35 Kč

144,-

179,-

Bepanthen® Plus 
 30 g

• Má dvojí účinek – DEZINFIKUJE A HOJÍ.  
Vhodný i pro děti.

• Podporuje hojení drobných  
povrchových poranění kůže  
s rizikem infekce – odřeniny,  
škrábnutí, záděry.

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou 
látku dexpanthenolum a desinfekční 
látku chlorhexidini dihydrochloridum.  
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0393

hojení rAn  
A jiZev

akční cena

– 56 Kč

129,-

185,-

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

7

8

32

3
14

23

4

12

9

9 

10
25

14


